Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°029/2019-ASM

URGENTE!

São Carlos, 11 de junho de 2019.

Prefeitura Municipal de São Carlos
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de redutor de velocidade.

Prezado Senhor,
A diretoria da Associação do Bairro Parque Santa Marta

constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95/ vem por meio deste solicitar as
devidas providências junto a Prefeitura Municipal quanto a possibilidade da
colocação de 01 (um) redutor de velocidade (lombada) na Rua Gregório
Donato em frente ao n° 70.

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista o grande fluxo
de veículos que transitam nesta via em alta velocidade/ colocando em risco a
integridade física dos morados do bairro, bem como/ a dos usuários que ali
transitam.

Contando com a compreensão e colaboração/ desde já
agradecemos/

No aguardo/

Atenciosamente/

MARCELO APÀRÏCIDO TAVONI
Associação dos Moradores

Contato Associação: Marcelo
CeL:9112-7604

Visite nosso site: httDS://www.Darguesantamartasc.com.br/ <â;&?

• "^ï^.

i S^'^

End.: Av. Filomeno Rispoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296